
 
 

Din totale samarbeidspartner innen regnskap, logistikk, CRM og lønn. 
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ØkonomiBistand Regnskap har oppdrag i de fleste bransjer, i alle 

størrelsesordener og i mange forskjellige grafiske områder i landet. Våre 
ansatte har et høyt kunnskapsnivå og av selskapets 22 ansatte så har 13 

godkjent autorisasjon.  
 

  ØkonomiBistand Regnskap inngår i ØkonomiBistand-konsernet som leverer 
økonomisystemer til mer enn 1500 bedrifter i Norge, og har avdelinger i 

Noresund, Molde, Åmot, Kongsberg og Steinkjer –  
og antallet medarbeidere øker stadig. 

 

 

Da en av våre ansatte slutter og vår kundemasse stadig øker, ønsker vi en ny medarbeider med på laget 

og i den forbindelse søker vi etter: 

Autorisert 
regnskapsfører/regnskapsmedarbeider  
 

Vi søker autorisert regnskapsfører eller regnskapsmedarbeider med god regnskapsforståelse og god arbeidserfaring. Du skal 
være utadvendt, strukturert og serviceorientert og like å jobbe selvstendig, men også i team, med til t ider høyt arbeidstempo.  
Kjennskap til Visma Business (Byrå), Visma Lønn og Finale Årsavslutning er en fordel, men det viktigste er at du er 

selvmotivert, og har et sterkt ønske om å lykkes. Det forventes at du har gode datakunnskaper. 
 
Arbeidsoppgavene dine vil blant annet være regnskap fra a-å, lønn, fakturering, årsoppgjør, rådgivning og være med å 
videreutvikle i forhold til service, kunnskap og teknologi. 

 
Vi tilbyr gode lønnsbetingelser, f leksibel arbeidstid, egen kundeportefølje, mulighet for hjemmekontor og bruk av de mest 
moderne verktøy innen data og kommunikasjon. Du vil få kollegaer med høy faglig kompetanse og lang erfaring. Vi har et stabilt 
og trivelig arbeidsmiljø – med fornøyde ansatte får vi også fornøyde kunder. 

 
Søknadsfrist: 23.1.2012 
 
Stillingen vil være tilknyttet vår avdeling i Molde. Kontakt oss gjerne for å få vite mer om stillingen: 

 
Avdelingsleder Synnøve Berget, Tlf. 977 59 234, e-post: sb@okonomibistand.no 
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